
1

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

 

 Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
  CNPJ. 46.682.761/0001-71           

 

 
AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670  –   CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ  –  SP  

Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br 
 
 

 
 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 - PROCESSO Nº 033/2022  
 
OBJETO: Aquisição de 3.120 (três mil cento e vinte) cestas básicas para funcionários da 

Codesg, com entrega mensal. 

No aviso publicado no DOM – Guaratinguetá, edição 4.247, página 14, no dia 07 de junho de 
2022, Onde se Lê: “PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2022” REEDIÇÃO, Leia-se: “PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 021/2022”. 

Permanecem inalteradas as demais condições. 

Data da sessão: 15/06/2022 às 09 horas. 

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALOR REGISTRADO

Atual contratado

Item Especificação UN Marca Quantidade Valor

- Fornecedor : IDNEI ALVES FEITOZA - GUARATINGUETA - ME

1 20 20,0000 134.000,00

134.000,00

134.000,00

VALOR REGISTRADO PP074/22 – RP LOCAÇÃO DE 
SOM DE GRANDE PORTE

. Grande porte - são 
equipamentos de áudio e 
energia elétrica 
(sonofletores, 
amplificadores, back-line, 
periféricos, consoles de 
mixagem, 
transformadores, etc) e 
seus complementos, para 
shows musicais com 
artistas e bandas regionais 
de grande porte e artistas 
consagrados, contendo no 
minimo - 8 un 
sonofletores, 1 un Rack de 
amplificadores (1un 
amplificador de 5000 W 
R.M.S para graves, 1 un 
amplificador de 3000 W 
R.M.S para médio/ grave, 
1 un de amplificador 2000 
W R.M.S para médios/ 
agudos) e 1 un console de 
mixagem de 32 canais de 
entrada e iluminação de 
palco.



3

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



10

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



11

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DEMONSTRATIVO



12

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DEMONSTRATIVO



13

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DEMONSTRATIVO



14

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DEMONSTRATIVO



15

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



16

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



17

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



18

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



19

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



20

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



21

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



22

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



23

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



24

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



25

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



26

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



27

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                   

               





 





               
          


           
     
      
  
       


           

        




28

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



29

ANO 61 Guaratinguetá, 08 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.248

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Processo: Extrato da Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico nº 025/2022. Objeto:
Registro de preços para futura aquisição de medicamentos destinado à Secretaria Municipla
de Saúde.   Órgão: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.DUPATRI
HOSPITALAR  COMÉRCIO  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  LTDA  , Até  R$
68.700,00 e  CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA, Até R$ 81.660,00. Data: 20/05/22. Prazo:
12 meses. 


